Edição 3479, do Diário Oficial dos Municípios Mineiros, e no
site do CIDES. Vencedora e futura contratada: H.G.C
TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA (CNPJ
05.258.798/0001-90) – Valor Unitário: R$ R$ 2.100,00 (dois
mil e cem reais) – Valor Global Contratado: R$ 21.000,00
(Vinte e um mil reais);
AUTORIZO o prosseguimento do Processo e a contratação das
adjudicatárias. Uberlândia, 29 de março de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA 
Presidente do CIDES.